
 

 

UCHWAŁA NR 207/XXX/17 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920) oraz 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730  

i poz. 935) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

gospodarstwa domowego na nieruchomości. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny: 

a) od gospodarstwa domowego, w którym zamieszkuje 1 osoba - 15 zł miesięcznie, 

b) od gospodarstwa domowego, w którym zamieszkuje od 2 do 3 osób - 30 zł miesięcznie, 

c) od gospodarstwa domowego, w którym zamieszkuje 4 osoby i więcej - 45 zł miesięcznie. 

3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi i odbieranymi w sposób 

nieselektywny (odpady zmieszane) wynosi: 

a) od gospodarstwa domowego, w którym zamieszkuje 1 osoba - 25 zł miesięcznie, 

b) od gospodarstwa domowego, w którym zamieszkuje od 2 do 3 osób - 45 zł miesięcznie, 

c) od gospodarstwa domowego, w którym zamieszkuje 4 osoby i więcej - 60 zł miesięcznie. 

§ 2. Użyte w uchwale określenie gospodarstwo domowe oznacza zespół osób mieszkających 

i utrzymujących się wspólnie lub jedną osobę utrzymującą się samodzielnie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 64/XI/15 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty (Dz. Urz. Woj Podl. poz. 3438 i poz. 3897). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2017 r. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 2594


		2017-06-28T11:59:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




